UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Veritates Æternæ Ex Prima Hebdomade Asceseos
Jgnatianaè Petitæ**

Vogel, Matthäus

Constantiæ, 1731

Consideratio V. De Peccatis Studiosorum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-60667](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-60667)

tiam insuper flagito, majorem posthac curam gerendi, ne vel levissimè amplius te offendam. Mortuus es propter peccata mea; da mihi horrorem & odium peccati cujuscunque, ut mori potius eligam, quàm peccare. *Anima Christi sanctifica me &c.*

Ad B. Virginem. Et tu B. Virgo, horrorem peccati venialis meo animo imprime, ne filium tuum amantissimum vel minima in re deinceps offendam. Impetra mihi robur cœleste, quo confortatus levissimas etiam legum divinarum transgressiones fugiam. Tu refugium peccatorum es, convertere se volentium Mater. Peccator sum; esto refugium meum: serium mihi est, aliquando converti ad DEum; esto Mater mea! *Ave Maria &c.*

Consideratio V.

De Peccatis Studiosorum.

Recitatâ oratione consuetâ, imaginare tibi Patrem cœlestem, qui speciali curâ Studiosis media ad salutem providet, eosque velut filios sustentat: cogitâ, te audire ex eo voces illas: filios enutrivit & exaltavit, illi autem spreverunt me. Pete gratiam agnoscendi malitiam peccatorum, quæ à Studiosis passim fieri solent, & contemni.

Pars I.

Pars I.

Doctrina. *Delicta quis intelligit?* Quærebat David, docens nullos esse aut paucissimos, qui bene de peccato sciant judicare. *Delicta quis intelligit?* creduntur subinde esse levia, quæ ipsa enormia sunt & abominanda. Hæc de peccatis ignorantia si in ullo hominum genere est, maximè in studiosis est. DEum immortalem! Quale hi iudicium de peccatis suis formant? quid dicunt? quid sentiunt? aut nulla censent esse, aut levia. Hinc passim liberè perpetrant, de emendatione non cogitant, illis assuescunt, in illis pereunt. O utinam non æterno suo damno experti hoc essent innumeri! Hos ego si ab inferis excitare possem, ut mei loco venturam in titulo positam docerent, fortè essent qui saperent: viventem hominem dum nonnulli audiunt, rem ab eo exaggerari credunt, & augeri nimium. Pone itam de me mentem, eam concepisti; rem ut est, tuis oculis exhibebo, iudicium de re tota tibi relinquam. Astutius igitur, peccata à studiosis fieri solita, falsè creduntur esse tantum venialia & levia. Age quæ sunt studiosorum errata præcipua & magis familiaria? Hæc, nisi fallor: preces negligenter aut distractè & cum fastidio, & metu peccatorum tantum persolvere, conscientiam non examinare, ad Confessionem & S. Communionem obiter se parare, Missam audire sine attentione, templo